אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד - המידע דלעיל ביחס להקצאת המקרקעין לטובת החברה המשותפת, חתימה על הסכם בעלי המניות המפורט, חתימה על הסכם למימון רכישת המקרקעין, אומדן הקמת שלב ב' של המפעל החדש ומימון חלק החברה בגין שלב ב' של המפעל, חתימה על הסכם שכירות בין החברה

לחברה המשותפת ותמורת דמי השכירות, העתקת מפעלים וקליטת פעילויות נוספות ע"י החברה מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בסעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, והוא עשוי להתממש באופן שונה מהותית מהידוע במועד הדיווח לחברה, וזאת עקב גורמים שונים שאינם תלויים בחברה לרבות קבלת אישורים מאת משרד הכלכלה ורמ"י להקצאת המקרקעין.

עוד מובהר כי אין כל וודאות שהחברה וגב ים יחתמו על הסכם בעלי מניות מפורט ויתכן כי הסכם בעלי המניות המפורט המחייב יכלול תנאים נוספים ועשוי אף לכלול תנאים שונים מהותית מהאמור לעיל.